
На основу члана 47. Статута Техничког факултета у Бору и Oдлуке о измени и
допуни  одлуке  о  извођењу  приступног  предавања  на  Универзитету  у  Београду од
21.  06.  2017.  године,  Наставно-научно  веће  Факултета  је  на  седници  одржаној
07. 06. 2018. године донео

ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ИЗВОЂЕЊУ
ПРИСТУПНОГ ПРЕДАВАЊА НА ТЕХНИЧКОМ ФАКУЛТЕТУ У БОРУ

Члан 1.
У Правилнику о извођењу приступног  предавања на  Техничком факултету  у

Бору број II/5-743 од 04. 05. 2017. године члан 2. мења се и гласи: 
„Приступно предавање у обавези су да одрже кандидати који се бирају:
- први пут у звање доцента,
- први пут у звање наставника страног језика,
- други и сваки следећи пут у звање доцента, уколико се на конкурс пријавило

више од једног кандидата,
- други и сваки следећи пут у звање наставника страног језика, уколико се на

конкурс пријавило више од једног кандидата,
- у  звање  ванредног  професора  уколико  немају  одговарајуће  педагошко

искуство.“

Члан 2.
Члан 3. мења се и гласи:
„Оцену приступног предавања врши Комисија за оцену приступног предавања

(у даљем тексту:  Комисија)  коју  именује  декан Факултета,  а  која  је,  по  правилу,  у
истом саставу као и Комисија за писање реферата о пријављеним кандидатима за избор
у звање наставника.

По  пријему  конкурсног  материјала,  Комисија  разматра  све  пријављене
кандидате  и  разврстава  их  на  кандидате  који  задовољавају  и  кандидате  који  не
задовољавају све услове за избор у одговарајуће звање.

Приступно предавање се организује за  све кандидате који испуњавају услове
конкурса, или само за кандидате најбоље рангиране од стране Комисије.“ 

Члан 3.
Ова  одлука  ступа  на  снагу  наредног  дана  од  дана  објављивања  на  сајту

Факултета.

Универзитет у Београду           Председник
ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ У БОРУ Наставно-научног већа
Број: VI/4-16-2            
Бор, 08. 06. 2018.       Д е к а н

Проф. др Нада Штрбац


